
 Strana | 1 

ZÁPIS ZE SCHŮZE  (RADY) 
Spolek přátel průmyslovky Třebešín, z.s 

11.září 2023 

 

Program: 

1) Plnění rozpočtu 2022-2023 

2) Návrh rozpočtu 2023-2024 

3) Imatrikulace 

4) Maturitní ples 

5) Volba výboru SPPT na další období 

6) Úkoly na nejbližší období 

 

 

1)  Plnění rozpočtu 2022-2023 

Rozpočet byl uzavřen k 31.8.2023.  

K 31.8.2023 byl rozpočet čerpán následovně: 

- Příjmová strana      plán 540.750, - Kč               skutečnost je 768.317, - Kč 

- Výdajová strana      plán 540.750, - Kč               skutečnost je 558.067, - Kč 

- Rozdíl mezi skutečnými příjmy a výdaji                              210.250, - Kč 

- Výsledek hospodaření je úspora 210.250, - Kč, tedy vydali jsme o 210.250, - Kč, než jsme přijali.  

- Hospodaření 2022-2023 skončilo s přebytkem. 

- Zůstatek na bankovním účtu k 31.8.2023 je 501.828,13 Kč 

- Zůstatek v pokladně k 31.8.2023 je 27.780, - Kč 

 

2)  Návrh rozpočtu na 2023–2024 

Návrh rozpočtu vychází z loňského rozpočtu a z požadavků školy. O rozpočtu budeme hlasovat v následujících 
dnech, jen co se dovolí zástupci nových ročníků do rady SPPT. 

 

Návrh rozpočtu SPPT, z.s. pro školní rok 2023/2024 
     

P.č. 
Účt. 
řada 

Položka VÝDAJE PŘÍJMY 

1  Výběr členských příspěvků               350 000 Kč  

2  Maturitní ples + imatrikulace              280 000 Kč   

3  Odměny žákům za školní vědomostní soutěže                55 000 Kč   

4  Příspěvky na školní akce (doprava, vstupné atd…)                72 000 Kč   

5  Převod nedočerpaného rozpočtu 2023                         -   Kč               210 250 Kč  

6  Zájmové kroužky pro žáky školy                30 000 Kč   

7  Dary škole                40 000 Kč   



 Strana | 2 

8  Ostatní výdaje                 23 250 Kč   

9  Školní trička                25 000 Kč   

10  Maturita                40 000 Kč   

11  Školní klub                65 000 Kč   

12  Prodej vstupenek Maturitní ples                 70 000 Kč  

Celkem                630 250 Kč               630 250 Kč  

 

Rozpočet je navrhovaný jako vyrovnaný 

 

Od školy očekáváme finální návrh školních soutěží k řádku 3 rozpočtu a návrh výletů a mimoškolních akcí k 4 
řádku rozpočtu. 

Řádek 11 – škoní klub byl odhlasován v minulém roce, ale ještě nedošlo k čerpání. 

 

3)  Imatrikulace 

Imatrikulace by měla proběhnout jako loni v rámci maturitního plesu. 

 

4)  Maturitní ples  

Ve škole se připravuje pracovní tým, který by měl se SPPT spolupracovat na přípravě maturitního plesu a 
imatrikulace. Měl by být ustanoven do 20.9., pak se výbor a tento tým sejdou a začnou pracovat na přípravách. 

5)  Volba výboru na další období  

Vzhledem k tomu, že aktuálně má výbor SPPT pouze jednoho člena, budeme muset dovolit další dva členy do 
výboru. Stane se tak po dovolení zástupců 1. ročníků do rady SPPT, nejpozději na přelomu září a října. Prosím 
přemýšlejte, zda byste mohli pomoci a případně se stát členem výboru. Předem děkuji. 

 

6)  Úkoly na nejbližší období  

• Schválit plnění rozpočtu 2022–2023 (čeká se na dovolení zástupců 1. ročníků) (T: nejpozději konec září 
Z: předseda) 

• Schválit rozpočet na 2023-2024 (čeká se na dovolení zástupců 1. ročníků) T: nejpozději konec září Z: 
předseda) 

• Dovolit výbor (čeká se na dovolení zástupců 1. ročníků) T: nejpozději konec září Z: předseda) 

• Zahájit práce na maturitní plese a imatrikulaci T: nejpozději konec září Z: předseda) 

• Průběžně řešit otázky rodičů a zpět je informovat o činnosti SPPT (T: průběžně, Z: předseda) 

 

 

 

 

 


